bo podobny wiek, v roku 1439.

Dobiesawa kmit wspominaj przywileje koronne kasztelanem wojnickim w ^yme
wieko. -bnl aiosboi :wi> ilyd o^rf

Stanisawa kmitc wojewod beskim w roku 1509. Inszych barzo wiele, wiel-

kitoi a monymi ludmi i senatorami królestwa tego, róne scripta, take historye opo-

wiedaj.

Piotra kmit wspomina epitaphium w Krakowie na zamku na tablicy pisane

w te sowa:
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Pero Kmitae, Kmitarum ultimo et maxi'mo, cujiis familia ex Brzenia^ta oria

gente, continuatis honorihus , magnisgue rebus gestis in Polonia multis aetatibus clarui,

columenue regni ac decus ob virtutem antiguitus habita fuit, quem ab occasuy negue Anna
Gorkana ua:orprima , neque Barbara Fulstinensis Herburtowna secunda, senvare

in hoc viro jpotuit
,
qui Stanislao Kmita pare et Catherina Xo,rnovia ortus matre,

cum palatinatu praefectwraque o'acoviensi et marschalcatu regni, et scepusiensi, praemi-

sUensi, colensigue praefecturis in domo Visnicia jloruissety mMJorumque honores cumu-

lasset, ultimum vestigium in terris trato Polonis Deo post Kmitas omnes fecit, amplissimo

"patrimonio sororum liberis Stadniciis atque Barziis relicto, cujus mens coelo, corporis

eum patribus hic contegitur Jiummo. Vir fuit animi magni et consilii
, r. p. tanguam

pater unicam filiam dilexit^ pro qua inimicicias suscipere^ periculum adire, commoda ne-

gligere, omnia humana postputare, domi forisgue, bello paceque, jus esse, fasque duocit.

In qua Ule sobrie, juste pieque vivendOf apud reges gratia, apud cives potentia, plu-

rimum potuit, justitiam in magistratu cupide exercuit, illamque non tam summo jur,

quam equitate,multa pro tenuioribus centra potentiores temperavit. Antiqui moris ecclesia-

stici, romanique ritus homo servantissimus fuit, studia liberalia coluit, doctos atque mi-

litares viros fomt, in amicos benefcus, benignus in afflictos, eratque ut adversanibus

asperita, si caederes idem placabilis maximas offensiones , nimia deprecatione compensans,

pudore et temperamento linguae. Durissimos etiam inimicos frangens et emoliens , et

enim liberalitate atque dementia omnique parte mtae esset laudabilis. Fide tamen conjugali

execremty pro qua iUihujus sepulchri a Barbara Fulstinensi Herbortia Dobrom,ih.

filia , uxore fidissima modestissimaque, hic habitu^ est honos ; excessit e vita JSigismundo

Augusto rege, magnumgue praebuit publicae extinctae familiae dolorem, anno aetatis 76,

pridie Calendis Novembris, anno saMis 1653. Herby rzeniawa, Leliwa, Oksza
Wrby.